EDITAL Nº 03/2023/PROGRAD/UFCA

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA E ADMISSÃO DE GRADUADOS PARA 2023.1

RESULTADO DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Graduação torna público o resultado da análise dos recursos do Processo
Seletivo de Transferência Voluntária e Admissão de Graduados para preenchimento de vagas
ociosas nos cursos de graduação da Universidade Federal do Cariri – período 2023.1.

Juazeiro do Norte, 30 de junho de 2023.

RODOLFO JAKOV SARAIVA LÔBO
Pró-Reitor de Graduação

Universidade Federal do Cariri

QUADRO I - TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

MATEMÁTICA COMPUTACIONAL - 05 VAGAS

CANDIDATO CURSO ATUAL SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

Matheus Souza de Lima Licenciatura em
Matemática

Deferido

FILOSOFIA (LICENCIATURA) - 14 VAGAS

CANDIDATO CURSO ATUAL SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

Alan Alencar de Sá Filosofia (Bacharelado) Indeferido Não apresentou recurso no
prazo estipulado em edital

QUADRO II - ADMISSÃO DE GRADUADOS

BIBLIOTECONOMIA - 08 VAGAS

CANDIDATO SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

Isaú Martins Pereira Indeferido Não apresentou recurso
no prazo estipulado em
edital

MÚSICA - 05 VAGAS

CANDIDATO SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

Dani Arakatí Kixelô Bezerra de Souza

Deferido

LETRAS-LIBRAS - 08 VAGAS

CANDIDATO SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

Adlanne Araújo Zógob Ferreira Indeferido Não apresentou recurso
no prazo estipulado em
edital

		2023-06-30T08:22:29-0300